
φουρνος

αναβατοριο

0
,
8

0,24 1,01
1,8

αναβατοριο

πλυντηριο

πιατων

2,19

3,05

2,83

0,91

2
,
2

3,3

0
,
8

1

0
,
8

0
,
2

6
2

,
4

5
0

,
5

9
0

,
3

5
0

,
1

4

4
,
5

9

2
,
0

1

0
,
6

1
,
0

4
0

,
3

6

4,43

1
,
8

0,45

1,8

0
,
9

0,58

0
,
9

1

2,37

1
,
1

2

1,98 0,1 1,8 1,02

αναβατοριο

πλυντηριο

πιατων

2
,
0

1

4,43

0,6 0,05 0,45 0,6 1,2 0,03
0,6

1,78 0,25 0,25 0,25 1,47

0
,
2

5
0

,
2

5
0

,
2

5
2

,
0

1

1,25

2,02 0,25
2,66

1,93

1
,
3

5
1

,
2

5

0,99 0,25 0,25 0,99

0
,
6

0
,
6

0
,
2

5
0

,
2

5
1

,
3

4

0,51
0,66

0
,
6

0,3 0,4 0,4 0,4

2
,
1

5
0

,
4

2

0
,
3

8

0,65 0,25 0,25 1,67

1
,
1

9

2,82

1
,
9

7

2,82

0,3

0
,
7

9
0

,
2

5
0

,
2

5
0

,
7

3

1,36

1
,
7

7

4,93

4
,
1

2
,
8

5

0,15

0
,
2

2,53

3
,
4

9

αναβατοριο

πλυντηριο

πιατων

αναβατοριο

αναβατοριο

0
,
5

4
1

,
4

0
,
6

7

0,53 0,81 1,49

αναβατοριο

αναβατοριο

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ

αναμονή για ταινία

λεντ πισω από

καθρέφτη 1.20 από

δαπεδο

Στεγανή πρίζα 1,00 μ

από δάπεδο

πρίζα - κεραία TV

1,20m από δάπεδο

TELEPHONE/DATA OUTLET

διπλή πρίζα για εσοχή (dvd κτλ) 45εκ. από δάπεδο

αναμονή

ψυγείου

αναμονή

ψυγείου

καβας

αναμονή για

εστία/φούρνο και

απορροφητήρα

αναμονή για πλυντήριο πιάτων 

διπλή πρίζα σουκο

100εκ από δάπεδο

διπλή πρίζα σουκο

100εκ από δάπεδο

Aναμονή για ταινία led

για αυτόματο φωτισμό

γκαρνταρόμπας

Aναμονή για ταινία led

κάτω από κρεμαστά

ντουλάπια

Aναμονή για ταινία led

για κουρτινιέρα

Aναμονή για κρυφό

φωτισμό κάθετα με

ταινία led

πρίζα σουκο

πρίζα σουκο

πρίζα σουκο

 κουρτινιέρα

Aναμονή για φωτισμό

ξύλινης ειδικής

κατασκευής

διπλή πρίζα σουκο

100εκ από δάπεδο

πρίζα σουκο

ΑNΟΨΗ ΙΣΟΓΕΙΟ

ΚΑΤΟΨΗ  ΙΣΟΓΕΙΟ

αναβατοριο

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ

αναμονή για

πλυντηριο ρουχων

και αποχέτευση

Αναμονή ζεστό-κρύο

και αποχέτευση

Αναμονή ζεστό-κρύο

105εκ από δάπεδο σε

περίπτωση που μπει

μπαταρία επιτόιχια

και αποχέτευση

εντοιχισμένη λεκάνη

με καζανάκι

και αναμονή διπλα

για μπαταρία μπιντέ
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